SECRETARY OF STATE







APOSTILLE

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1. Country: United States of America

This public document

- 2, has been signed by G Ramos
- 3, acting in the capacity of CERTIFICATION CLERK.
- 4. bears the scal/stamp of STATE OF NEVADA

CERTIFIED

- 5. at Carson City, Nevada, U.S.A.
- 6. the EIGHTEENTH DAY OF SEPTEMBER, 2009
- 7. by ROSS MILLER, Secretary of State. State of Nevada, U.S.A.
- 8, 2010/13/GR:

10. Signature:

9 Scal/Stamp:



ROSS MILLER Segretary of State

Rhonda Tujut



TRADUCCION

SECRETARIA DE ESTADO

ESTADO DE NEVADA

APOSTILLA

(Convención de la Haya de 5 de octubre de 1961)

- 1. País: Estados Unidos de América Este es un documento público
- 2. Ha sido firmado por G. Ramos
- 3. Actuando en calidad de REGISTRADOR DEL CONDADO DE CLARK
- 4. Contiene el sello/timbre del la Oficina de Registro del ESTADO DE NEVADA

CERTIFICADO

- 5. En Ciudad de Carson, Nevada, Estados Unidos
- 6. el 18 de Septiembre de 2009
- 7. por ROSS MILLER, Secretaria de Estado, Estado de Nevada, Estados Unidos.
- 8. número 2010/13/GT
- 10. Firma

9. Sello/Timbre

(Sello)

Ross Miller Secretario de Estado

Por

Por: (firma ilegible) Rhonda Tuin







LIMITED LIABILITY COMPANY CHARTER

I, ROSS MILLER, the Nevada Secretary of State, do hereby certify that **BRIGHTON WORLDWIDE LLC** did on September 15, 2009, file in this office the Articles of Organization for a Limited Liability Company, that said Articles of Organization are now on file and of record in the office of the Nevada Secretary of State, and further, that said Articles contain all the provisions required by the laws governing Limited Liability Companies in the State of Nevada.

Certified By: G Ramos Certificate Number: C20090916-1449 You may verify this certificate on me at http://www.nvsos.gov/ IN WITNESS WHEREOF, I have hereunto set my hand and affixed the Great Seal of State, at my office on September 18, 2009.

ROSS MILLER



TRADUCCIÓN

SECRETARIO DE ESTADO

ESTADO DE NEVADA

CERTIFICADO DE CONSTITUCIÓN DE SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

Yo, ROSS MILLER, Secretario de Estado de Nevada, certifico por este medio que BRIGHTON WORLDWIDE LLC presentó el Pacto Social de una Sociedad de Responsabilidad Limitada en esta oficina el 15 de Septiembre de 2009, que dicho Pacto reposa en los archivos de la Oficina del Secretario de Estado de Nevada, y que además dicho Pacto contiene las disposiciones requeridas por las leyes que rigen las sociedades de responsabilidad limitada en el Estado de Nevada.

EN TESTIMONIO DE LO CUAL, he estampado mi firma y el Gran Sello de Estado a este documento en mi oficina en Las Vegas, Nevada, el 18 de Septiembre de 2009.

(fdo.) (ilegible) ROSS MILLER Secretario de Estado

(Aparece estampado el Gran Sello del Estado de Nevada.)

Certificado por: G Ramos

Certificado Número: C20090916-1449

Usted puede verificar este certificado en línea en http://www.nvsos.gov

LO ANTERIOR ES TRADUCCIÓN FIEL Y COMPLETA DE SU ORIGINAL EN IDIOMA INGLÉS. Este 18 de Septiembre del 2009

KATIA/COTES MOCK RADICTORA PUBLICA ATTORICAS INGRES/ESDAÑO/-FEARCES

Res. No. 486 P-70 de 98-7-96 Res. No. 521-P-75 de 25-X-96 Panamá, República de Panamá



CIUDADANIA 172035475-0
DIAZ CAIZA SI VIA RAGUEL
PICHINCHA/GUITO/PIFO
28 SEPTIEMBRE 1988
PICHINCHA/ QUITO
PIFO 1988 remailed her equation

ECUATORIANA***** ECUATURA SOLTERO PRIMARIA QUEHACER. CARLOS DIAZ WARIA RUSARIO CATZA 24/03/2008 QUEHACER. DOMESTICOS

PETERONICA CONSIGNATOR OF VOTACION TO TOTAL OF T

DIAZ GAIZA BLVIA RACIUB

RAZÓN: De conformidad con la facultad prevista en el numeral cinco del Art. 18 de la Ley Notarial CERTIFICO, que la presente FOTOCOPIA es IGUAL al documento ORIGINAL que exhibido se devolvió.

Quito. 1 3 FEB 2012

Dr. Digo Almeida M.
NOTARIO DECIMO SUPLENTE (E)